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Projekt 

PROTOKÓŁ NR XXXIV/2013 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 2 października 2013 r. 

 

W obradach XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Głogówku uczestniczyło 15 z 15 

Radnych, co ilustruje lista obecności stanowiąca załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości zaproszonych do udziału w sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 

Obrady XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Głogówku otworzył i przeprowadził 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogówku Krzysztof Barton. Przywitał wszystkich 

przybyłych na posiedzenie gości oraz Radnych Rady Miejskiej w Głogówku. 

Przewodniczący RM stwierdził obecność 15 Radnych, co pozwoliło na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie Quorum, 

c) uchwalenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

3. Zakończenie XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Głogówku. 

 

Porządek obrad został przyjęty przez Radnych jednogłośnie.  

 

Przewodniczący poprosił Burmistrza Głogówka o nakreślenie zmian, jakie zaszły  

w ponownie podejmowanej uchwale.  

 

Burmistrz wyjaśnił, że w załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXIII/247/2013 Rady 

Miejskiej w Głogówku (wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomości niezamieszkałej) wystąpił oczywisty błąd pisarski, który 

został wyłapany dopiero w dniu dzisiejszym. W związku z tym, że uchwała została podjęta  

z błędem i w tej formie przekazana do Wydziału Nadzoru i Kontroli Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, powstała konieczność podjęcia nowej uchwały z poprawnym załącznikiem. 
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 Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych o ewentualne uwagi. 

 

Radny Andrzej Wawer zapytał, kto wykrył błąd w deklaracji. 

Burmistrz odpowiedział, że pracownik Zakładu Mienia Komunalnego. Dodał, że fakt 

ten dowodzi, iż w ZMK trzymają rękę na pulsie, co jest bardzo zadowalające.  

 

Radny Marek Pelka zauważył, że felerna uchwała prawdopodobnie zostałaby 

uchylona przez Nadzór Wojewody w związku z niezgodnościami, co do uchwały w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 

stawki opłaty oraz stawki za pojemnik. 

  

 Radni nie wnieśli dalszych uwag do omawianego tematu. 

Ad 2.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały: 

 

a) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

Nie zgłoszono zapytań do projektu uchwały.  

Wynik głosowania: 

15 za / 0 przeciw / 0 wstrzymało się 
 

 

Ad 3.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Barton zakończył posiedzenie XXXIV  

Sesji Rady Miejskiej w Głogówku. 

 

 

  PROTOKOLANT                        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
     W GŁOGÓWKU 

  Małgorzata Wolf                   
     Krzysztof Barton 


